



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 21.03.01/2023 - SRP

ESCRAGITAL,

CNPJ: 11.278.771/0001-61,

Av. Antônio Alves Maia, 592, Passagem

Tabuleiro do Norte — CE CEP: 62960-000.

Banco do Brasil

Ag: 2253-5

PIX: 11278771000161

C/C: 48875-5

J do Carmo de Oliveira

LOTE I - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	TOBOGÁ INFLÁVEL – COM 05 METROS DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, MÁXIMA 12 ANOS.	20	DIARIA	R\$ 1.108,65	R\$ 22.173,00
2	PISCINA DE BOLINHAS COM 2X2 METROS, CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS, COM CAPACIDADE DE 04 POR VEZ	50	DIARIA	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
3	PISCINA DE BOLINHAS, 3X3 METROS, PARA CRIANÇAS DE 01 A 05 ANOS, CAPACIDADE DE 05 PESSOAS POR VEZ	50	DIARIA	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
4	CAMA ELÁSTICA DE 4,3 METROS – Cama elástica com 4,3 mt de diâmetro, para crianças até 05 anos. Capacidade 05 pessoas por vez.	50	DIARIA	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00
5	CAMA ELÁSTICA MEDINDO 3X3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS DE ATÉ OITO ANOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 03 PESSOAS POR VEZ.	50	DIARIA	R\$ 219,00	R\$ 10.950,00
6	CAMA ELÁSTICA DE 2x3 METROS DE DIÂMETRO, PARA CRIANÇAS ATÉ 12 ANOS, CAPACIDADE DE TRÊS CRIANÇAS POR VEZ	80	DIARIA	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
VALOR TOTAL: OITENTA E UM MIL, DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS					R\$ 81.223,00

LOTE II - LOCAÇÃO DE MAQUINAS (ALGODÃO DOCE/PIPOCA)

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – máquina industrial para produção de algodão doce	80	HORA	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
2	MÁQUINA DE PIPOCA – máquina industrial para produção de pipocas	80	HORA	R\$ 130,00	R\$ 10.400,00
VALOR TOTAL: DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS					R\$ 18.400,00

LOTE III - CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA – ornamentação para eventos no espaço desejado, com materiais alternativos e regionais. As despesas do material utilizado serão por conta da contratada	50	EVENTO	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL: CINQUENTA MIL REAIS					R\$ 50.000,00

LOTE IV - ATRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL/TRIO REGIONAL – banda de música contendo: 01 Sanfoneiro, 01 Zabumbeiro, 02 Cantores (01 voz masculina e 01 voz feminina), 01 Triângulo e 01 Tecladista e 01 Baterista.	42	EVENTO	R\$ 1.200,00	R\$ 50.400,00
VALOR TOTAL: CINQUENTA MIL E QUATROCENTO REAIS					R\$ 50.400,00

LOTE V - SERVIÇO DE RECREAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE RECREAÇÃO E PINTURA FACIAL – artista para esculpir desenhos diversos, com materiais e monitores por conta da contratada	40	DIÁRIA	R\$ 245,00	R\$ 9.800,00
2	SERVIÇO DE RECREAÇÃO COM ARTISTA CIRCENSE – Artista para realização de diversas atividades lúdicas com crianças e adolescentes.	40	DIÁRIA	R\$ 225,00	R\$ 9.000,00
VALOR TOTAL: DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS					R\$ 18.800,00

Tabuleiro do Norte - CE CEP: 62960-000

LOTE VI - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	SOM TIPO I - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÊS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA, CD/DVD, 06 MICROFONES DINAMICO SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP, LOGOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO	48	DIÁRIA	R\$ 900,00	R\$ 43.903,68
VALOR TOTAL: QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS					R\$ 43.200,00

LOTE VII - INFRAESTRUTURA EM GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELAÓ - COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES PROIETOR ALUGUEL TELAÓ EM LONA COM PROJETER (4000 LUMIS) MEDINDO 4X5	25	DIÁRIA	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
2	GRID Q30: ESTRUTURA DE GRID EM ALUMÍNIO, TIPO Q 30, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS	160	METROS	R\$ 46,67	R\$ 7.467,20
3	TENDA TIPO II: TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, COBERTURA COM LONA ADITAVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GÉLO, MODELO PIRÂMIDE	16	UND	R\$ 510,00	R\$ 8.160,00
VALOR TOTAL: TRINTA MIL, SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS					R\$ 30.627,20

LOTE VIII - LOCAÇÃO DE MESAS/CADEIRAS/AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT.	UND.	VALOR	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, COR BRANCA, EMPILHAVEL, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	1500	UND	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA QUADRADA: MESA EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, EMPILHAVEL ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	375	UND	R\$ 4,00	R\$ 1.500,00
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAPA PARA CADEIRAS: CAPA PARA CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, EM TECIDO BRANCO, LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	1500	UND	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA: TOALHA PARA MESA QUADRADA EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, LIMPA E PRONTA PARA USO, ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.	375	UND	R\$ 3,00	R\$ 1.125,00
VALOR TOTAL: OITO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS					R\$ 8.625,00

VALOR GLOBAL: TREZENTOS E DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS.

R\$ 301.276,20

Tabuleiro do Norte, CE, 13 de abril de 2023

JILBERTO DO CARMO DE OLIVEIRA

JILBERTO DO CARMO DE OLIVEIRA

CPF: 965.984.843-91

J. DO CARMO DE OLIVEIRA ME
CNPJ 11.278.771/0001-61